PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 802/2010

                              A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no
Ato G.P. Nº113/2009, bem como o constante no Memo nº 267/10 oriundo
da Diretoria de Planejamento e no PA nº 1277/2010,

R E S O L V E

1- Revogar a Portaria DG nº 605/2010, que designou

Paulo Fernando Nepomuceno Souto Maior dos Santos, Técnico
Judiciário, A-02, Área Judiciária do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula 308161506, para substituir a Diretora de Planejamento em suas
ausências e impedimentos legais.

2- Designar Marcos Antônio de Souza Silva, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado - Estatística, A-01, do Quadro
Permanente deste Tribunal, matrícula 308161578, para substituir a
Diretora de Planejamento, em suas ausências e impedimentos legais.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 14 de dezembro de 2010.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/dp